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2023 - yil 29 - dekabr VI-75-141-11-161-K/23 O‘zbekiston tuman hokimligi

O`zbekiston tumani bo‘yicha 2024-yil uchun qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan
yerlar uchun jismoniy va yuridik shaxslar bo‘yicha mutloq miqdorda belgilangan

bazaviy soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlarni
tasdiqlash to`g`risida

O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksining 429 va 437-moddalari va O‘zbekiston
Respublikasi Prezidentining 2020-yil 3-dekabrdagi “Resurs soliqlari va mol-mulk solig‘ini
yanada takomillashtirish to‘g‘risida”gi PF-6121- Farmonining 4-bandiga muvofiq viloyat
Iqtisodiyot  va  moliya  bosh  boshqarmasi  va  viloyat  soliq  boshqarmasining  “Qishloq
xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun jismoniy va yuridik shaxslar bo‘yicha mutloq
miqdorda belgilangan bazaviy soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi
koeffisiyentlar” loyihasi bo‘yicha kiritgan takliflarini muhokama etib, “Mahalliy davlat
hokimiyati  to‘g‘risida”gi  O‘zbekiston  Respublikasi  Qonunining  6,  24-  moddalariga
muvofiq  xalq  deputatlari  O`zbekiston  tumani  Kengashi

QAROR QILADI:

1.Xalq deputatlari viloyat Kengashining 2023-yil 28-dekabrdagi VI-63-125-11-0-
K/23-son  qaroriga  asosan  qishloq  xo‘jaligiga  mo‘ljallanmagan  yerlar  uchun  mutloq
miqdorda belgilangan bazaviy soliq stavkasiga kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlar
qo‘llash bo‘yicha quyidagilar:

yer  solig‘ining  amaldagi  soliq  stavkalari  2024-yilda  1,1  baravarga  indeksasiya
qilinishi kutilayotganligi;

tuman  uchun  qishloq  xo‘jaligiga  mo‘ljallanmagan  yerlar  bo‘yicha  yuridik
shaxslarga 1 ga uchun 33,3 mln so‘m va jismoniy shaxslarga 1 kv m uchun 316 so‘m
bazaviy soliq stavkasi belgilanishi ko‘zda tutilganligi;

kelgusi  yil  bazaviy  soliq  stavkasiga  nisbatan  kamaytiruvchi  va  oshiruvchi
koeffisiyentlar  qo‘llashda  keyingi  yil  mahalliy  byudjet  daromadlari  prognozidan  kelib
chiqish bo‘yicha tavsiyalari ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2.Qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun jismoniy va yuridik shaxslar
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bo‘yicha  mutloq  miqdorda  belgilangan  bazaviy  soliq  stavkasiga  kiritilayotgan
kamaytiruvchi  va  oshiruvchi  koeffisiyentlar  miqdorlarini  belgilash  bo‘yicha  tuman
Iqtisodiyot va moliya bo‘limining hamda tuman soliq inspeksiyasining qo‘shma taklifi
maqullansin.

3.Mazkur qaror bilan:

 tuman hududida qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar
bo‘yicha  mutloq  miqdorda  belgilangan  bazaviy  soliq  stavkasiga  kiritilayotgan
kamaytiruvchi  va  oshiruvchi  koeffisiyentlar  miqdorlari  1-ilovaga  muvofiq;

 tuman  hududida  qishloq  xo‘jaligiga  mo‘ljallanmagan  yerlar  uchun  jismoniy
shaxslar  bo‘yicha mutloq miqdorda belgilangan bazaviy soliq stavkasiga kiritilayotgan
kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlar miqdorlari 2-ilovaga muvofiq;

Bunda,

soliq  idoralariga  jismoniy  shaxslardan  olinadigan  yer  solig‘i  (yakka  tartibdagi
tadbirkorlardan  tashqari)  summasi  2023-yil  uchun  hisoblangan  soliq  summasining  1,3
baravaridan oshmasligi lozimligi;

xalq deputatlari viloyat va tuman Kengashlari tomonidan belgilangan yer solig‘i
stavkalariga  qishloq  xo‘jaligiga  mo‘ljallanmagan  yerlar  uchun,  ularning  hududlarida
joylashgan daha, massiv, mahalla, ko‘cha kesimida 0,5 dan 2,0 gacha kamaytiruvchi va
oshiruvchi koeffisiyentlarni kiritish huquqi berilganligi alohida ko‘rsatib o‘tilsin.

4.Tuman hokimining birinchi o‘rinbosari (X.Alijonov), tuman Iqtisodiyot va moliya
bo‘limi (M.Sattorov) va tuman  soliq inspeksiyasi (U.Fozilov) uch kun muddatda qishloq
xo‘jaligiga mo‘ljallanmagan yerlar bo‘yicha mutloq miqdorda belgilangan bazaviy soliq
stavkasiga  kiritilayotgan  koeffisiyentlarni  barcha  mahalla  fuqarolar  yig‘inlariga
yetkazilishini  ta’minlasin.

5.Xalq  deputatlari  tuman  Kengashi  bir  hafta  muddatda  ushbu  qarorning  1,  2-
ilovalariga asosan belgilangan soliq  stavkalariga hududlarida joylashgan daha,  massiv,
mahalla, ko‘cha kesimida 0,5 dan 2,0 gacha kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffisiyentlarni
qo‘llash  bo‘yicha  muhokamalar  o‘tkazib,  yil  yakuni  bo‘yicha  tasdiqlangan  soliq
stavkalarini  tuman  soliq  organiga  taqdim  etsinlar.

6.Xalq  deputatlari  tuman  Kengashiga  ushbu  qarorning  1,  2-ilovalariga  asosan
belgilangan  soliq  stavkalariga  nisbatan  kamaytiruvchi  va  oshiruvchi  koeffisiyentlarni
kelgusi  yil  uchun  mahalliy  byudjet  daromadlari  prognozidan  hamda  mamlakatimizda
iqtisodiy  faollikning  tiklanganligi  hamda  aholi  va  tadbirkorlarning  daromadlari
barqarorlashganligidan  kelib  chiqqan  holda  qo‘llashlari  tavsiya  etilsin.

7.Tuman  soliq  inspeksiyasi  (U.Fozilov)  yer  solig‘i  bo‘yicha  tasdiqlangan  soliq
stavkalarini  barcha  soliq  to‘lovchilarga  soliq  to‘lovchining  shaxsiy  kabineti  orqali
yetkazilishini  ta’minlasin.
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8.Tuman soliq inspeksiyasi (U.Fozilov) O‘zbekiston Respublikasi Soliq kodeksida
belgilangan vakolatlaridan kelib chiqib:

soliqlarning  to‘liq  va  to‘g‘ri  hisoblanishini  hamda  o‘z  vaqtida  byudjetga
undirilishini  nazoratga  olib  borish;  tegishli  byudjetning  ijro  etilishi  jarayonida  unga
tushumlarni ko‘paytirish bo‘yicha qo‘shimcha zaxiralarni aniqlash; yer solig‘ining soliq
bazasini oshirish, ya’ni xatlov ishlarini samarali tashkil etib borsinlar.

9.Mazkur  Kengash  qarorining  ijrosini  ta’minlab  borishga  mas’ul  va  shaxsiy
javobgar  etib  tuman  hokimining  birinchi  o‘rinbosari  (X.Alijonov),  tuman   soliq
inspeksiyasi  boshlig‘i  (U.Fozilov)  va  tuman  hokimligi  Iqtisodiyot  va  moliya  bo‘limi
boshlig‘i (M.Sattorov) belgilansin.

10.  Qaror  bajarilishini  nazorat  qilish  vazifasi  xalq  deputatlari  tuman  Kengashi
kotibiyati  (N.Eshmatov)  va  xalq  deputatlari  tuman  Kengashining  “Mahalliy  byudjet,
iqtisodiy  islohotlarni  amalga  oshirish,  investisiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish
masalalari  bo‘yicha”  doimiy  komissiyasi  raisi  (A.Azamov)  zimmasiga  yuklansin.

11.Ushbu Kengash qarori rasmiy e’lon qilingan kundan e’tiboran kuchga kiritiladi

Tuman hokimi Ш.Юлдашев
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Xalq deputatlari O‘zbekiston
tuman Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-75-141-11-161-K/23-son

qaroriga
1-ilova

Qishloq xo‘jaligi uchun mo‘ljallanmagan yerlar uchun yuridik shaxslar bo‘yicha mutloq miqdorda belgilangan bazaviy
soliq stavkasiga kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar

 

T/r
 

Shahar va tuman
nomi

MFY lar
nomi

 

Koeffitsiyent
(0,7 dan 3,0 gacha)

Yer solig‘i
stavkasi

2024-yil uchun
(1 ga uchun )

Yer solig‘i stavkasi 2024-yil uchun (1 ga uchun )

1 O‘zbekiston t
 

A.Jomiy
 1,07 35 758

2 O‘zbekiston t
 

Avg`on
 0,89 29 798

3 O‘zbekiston t
 

Begobod
 0,80 26 640

4 O‘zbekiston t
 

Beruniy
 1,07 35 758

5 O‘zbekiston t
 

Bo`gi Eram
 0,75 24 975

6 O‘zbekiston t
 

Bozor Yaypan
 1,07 35 758

7 O‘zbekiston t
 

Buzuqqo`rgon
 1,07 35 758

8 O‘zbekiston t
 

Bo`ston
 0,80 26 640

9 O‘zbekiston t
 

Davlatbotir
 0,80 26 640

10 O‘zbekiston t
 

Daxamaqaqir
 0,75 24 975

11 O‘zbekiston t
 

Dasht-chop`lpon
 0,75 24 975

12 O‘zbekiston t
 

Dehqonobod
 0,89 29 798

13 O‘zbekiston t
 

Do`ngsaroy
 0,75 24 975

14 O‘zbekiston t
 

Do`stlik
 0,80 26 640

15 O‘zbekiston t
 

Jonobod
 0,80 26 640

16 O‘zbekiston t
 

Ziyo Nursux
 0,80 26 640

17 O‘zbekiston t
 

Zinasha
 0,75 24 975

18 O‘zbekiston t
 

Islom
 0,80 26 640

19 O‘zbekiston t
 

Qayquobod
 0,75 24 975

20 O‘zbekiston t
 

Qaynar
 0,75 24 975

21 O‘zbekiston t
 

Shakarobod
 0,89 29 798

22 O‘zbekiston t
 

Karimdevona
 0,89 29 798

23 O‘zbekiston t
 

Qatag`on
 0,80 26 640

24 O‘zbekiston t
 

Katta qaynar
 0,80 26 640
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25 O‘zbekiston t
 

Katta tagob
 0,80 26 640

26 O‘zbekiston t
 

Qirqketmon
 0,80 26 640

27 O‘zbekiston t
 

Kichik Oqmasjit
 0,89 29 798

28 O‘zbekiston t
 

Qorayozbobo
 0,80 26 640

29 O‘zbekiston t
 

Qoratepa
 0,75 24 975

30 O‘zbekiston t
 

Qudash
 0,80 26 640

31 O‘zbekiston t
 

Ko`l elash
 0,80 26 640

32 O‘zbekiston t
 

Qulibek
 0,89 29 798

33 O‘zbekiston t
 

Qum
 0,89 29 798

34 O‘zbekiston t
 

Qumbosti
 0,89 29 798

35 O‘zbekiston t
 

Qurgoncha
 0,89 29 798

36 O‘zbekiston t
 Qushqo`noq 0,89 29 798

37 O‘zbekiston t
 

Mingtut
 0,85 28 305

38 O‘zbekiston t
 

Navbahor
 0,80 26 640

39 O‘zbekiston t
 

Naymansoy
 0,89 29 798

40 O‘zbekiston t
 

Namuna
 0,80 26 640

41 O‘zbekiston t
 

Nurli kelajak
 0,80 26 640

42 O‘zbekiston t
 

Nursux
 0,80 26 640

43 O‘zbekiston t
 

Obod qishloq
 0,75 24 975

44 O‘zbekiston t
 

Oyimcha Qaqir
 0,89 29 798

45 O‘zbekiston t
 

Oqmachit
 0,80 26 640

46 O‘zbekiston t
 

Oqtepa
 0,89 29 798

47 O‘zbekiston t
 

Olmazor
 1,07 35 758

48 O‘zbekiston t
 

Oxta tagob
 0,75 24 975

49 O‘zbekiston t
 

Pastkiqo`riq
 0,85 28 305

50 O‘zbekiston t
 

Rajabgardi
 1,07 35 758

51 O‘zbekiston t
 

Sochtepa
 0,89 29 798

52 O‘zbekiston t
 

Tagob
 0,80 26 640

53 O‘zbekiston t
 

Qaynarbuloq
 0,75 24 975

54 O‘zbekiston t
 

Turkiston
 0,80 26 640

55 O‘zbekiston t
 

Tuyul
 1,07 35 758

56 O‘zbekiston t
 

O`qchi
 0,80 26 640
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57 O‘zbekiston t
 

O‘qchi tuman
 0,80 26 640

58 O‘zbekiston t
 

O`qchi-dasht
 0,80 26 640

59 O‘zbekiston t
 

Uchbo`lak
 0,89 29 798

60 O‘zbekiston t
 

Farovon kelajak
 0,80 26 640

61 O‘zbekiston t
 

Xaydarobod
 0,75 24 975

62 O‘zbekiston t
 

Xotamtoy
 0,80 26 640

63 O‘zbekiston t
 

Shodlik
 0,80 26 640

64 O‘zbekiston t
 

Sho`r qishlok
 0,80 26 640

65 O‘zbekiston t
 

Shursuv
 0,89 29 798

66 O‘zbekiston t
 

Elchi
 0,80 26 640

67 O‘zbekiston t
 

Eski Yaypan
 0,80 26 640

68 O‘zbekiston t
 

Yaypan Guzar
 0,89 29 798

69 O‘zbekiston t
 

Yakkatut
 0,75 24 975

70 O‘zbekiston t
 

Yangi hayot
 1,07 35 758

71 O‘zbekiston t
 

Darveshobod
 1,07 35 758

72 O‘zbekiston t
 

Nurafshon
 0,89 29 798

73 O‘zbekiston t
 

Tinchlik
 0,80 26 640
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Xalq deputatlari O‘zbekiston
tuman Kengashining

2023-yil 29-dekabrdagi
VI-75-141-11-161-K/23-son

qaroriga
2-ilova

Jismoniy shaxslar bo‘yicha (dehqon xo‘jaligini yuritish uchun berilgan qishloq xo‘jaligiga mo‘ljallagan
yerlardan tashqari) mutloq miqdorda 1 kv.m. uchun belgilangan bazaviy soliq stavkalariga nisbatan

kiritilayotgan kamaytiruvchi va oshiruvchi koeffitsiyentlar
 

T/r
 Shahar va tuman

nomi
 

MFY lar
nomi

 

Koeffitsiyent
(0,7 dan 3,0 gacha)

 

Yer solig‘i
stavkasi

2024-yil uchun
(1 kv uchun)

 
Yer solig‘i  stavkasi 2024-yil uchun (1 kv uchun)

1 O‘zbekiston t
 

A.Jomiy
 1,00 316,0

2 O‘zbekiston t
 

Avg`on
 0,90 284,4

3 O‘zbekiston t
 

Begobod
 0,80 252,8

4 O‘zbekiston t
 

Beruniy
 1,00 316,0

5 O‘zbekiston t
 

Bog`i Eram
 0,80 252,8

6 O‘zbekiston t
 

Bozor Yaypan
 1,00 316,0

7 O‘zbekiston t
 

Buzuqqo`rgon
 1,00 316,0

8 O‘zbekiston t
 

Bo`ston
 0,80 252,8

9 O‘zbekiston t
 

Davlatbotir
 0,80 252,8

10 O‘zbekiston t
 

Daxamaqaqir
 0,80 252,8

11 O‘zbekiston t
 

Dasht-chop`lpon
 0,80 252,8

12 O‘zbekiston t
 

Dehqonobod
 0,90 284,4

13 O‘zbekiston t
 

Do`ngsaroy
 0,80 252,8

14 O‘zbekiston t
 

Do`stlik
 0,80 252,8

15 O‘zbekiston t
 

Jonobod
 0,80 252,8

16 O‘zbekiston t
 

Ziyo Nursux
 0,80 252,8

17 O‘zbekiston t
 

Zinasha
 0,80 252,8

18 O‘zbekiston t
 

Islom
 0,80 252,8
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19 O‘zbekiston t
 

Qayquobod
 0,80 252,8

20 O‘zbekiston t
 

Qaynar
 0,80 252,8

21 O‘zbekiston t
 

Shakarobod
 0,90 284,4

22 O‘zbekiston t
 

Karimdevona
 0,90 284,4

23 O‘zbekiston t
 

Qatag`on
 0,80 252,8

24 O‘zbekiston t
 

Katta qaynar
 0,80 252,8

25 O‘zbekiston t
 

Katta tagob
 0,80 252,8

26 O‘zbekiston t
 

Qirqketmon
 0,80 252,8

27 O‘zbekiston t
 

Kichik Oqmasjit
 0,90 284,4

28 O‘zbekiston t
 

Qorayozbobo
 0,80 252,8

29 O‘zbekiston t
 

Qoratepa
 0,80 252,8

30 O‘zbekiston t
 

Qudash
 0,80 252,8

31 O‘zbekiston t
 

Ko`l elash
 0,80 252,8

32 O‘zbekiston t
 

Qulibek
 0,90 284,4

33 O‘zbekiston t
 

Qum
 0,90 284,4

34 O‘zbekiston t
 

Qumbosti
 0,90 284,4

35 O‘zbekiston t
 

Qurgoncha
 0,90 284,4

36 O‘zbekiston t
 Qushqo`noq 0,90 284,4

37 O‘zbekiston t
 

Mingtut
 0,90 284,4

38 O‘zbekiston t
 

Navbahor
 0,80 252,8

39 O‘zbekiston t
 

Naymansoy
 0,90 284,4

40 O‘zbekiston t
 

Namuna
 0,80 252,8

41 O‘zbekiston t
 

Nurli kelajak
 0,80 252,8

42 O‘zbekiston t
 

Nursux
 0,80 252,8

43 O‘zbekiston t
 

Obod qishloq
 0,80 252,8

44 O‘zbekiston t
 

Oyimcha Qaqir
 0,90 284,4
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45 O‘zbekiston t
 

Oqmachit
 0,80 252,8

46 O‘zbekiston t
 

Oqtepa
 0,90 284,4

47 O‘zbekiston t
 

Olmazor
 1,00 316,0

48 O‘zbekiston t
 

Oxta tagob
 0,80 252,8

49 O‘zbekiston t
 

Pastkiqo`riq
 0,90 284,4

50 O‘zbekiston t
 

Rajabgardi
 1,00 316,0

51 O‘zbekiston t
 

Sochtepa
 0,90 284,4

52 O‘zbekiston t
 

Tagob
 0,80 252,8

53 O‘zbekiston t
 

Qaynarbuloq
 0,80 252,8

54 O‘zbekiston t
 

Turkiston
 0,80 252,8

55 O‘zbekiston t
 

Tuyul
 1,00 316,0

56 O‘zbekiston t
 

O`qchi
 0,80 252,8

57 O‘zbekiston t
 

O‘qchi tuman
 0,80 252,8

58 O‘zbekiston t
 

O`qchi-dasht
 0,80 252,8

59 O‘zbekiston t
 

Uchbo`lak
 0,90 284,4

60 O‘zbekiston t
 

Farovon kelajak
 0,80 252,8

61 O‘zbekiston t
 

Xaydarobod
 0,80 252,8

62 O‘zbekiston t
 

Xotamtoy
 0,80 252,8

63 O‘zbekiston t
 

Shodlik
 0,80 252,8

64 O‘zbekiston t
 

Sho`r qishlok
 0,80 252,8

65 O‘zbekiston t
 

Shursuv
 0,90 284,4

66 O‘zbekiston t
 

Elchi
 0,80 252,8

67 O‘zbekiston t
 

Eski Yaypan
 0,80 252,8

68 O‘zbekiston t
 

Yaypan Guzar
 0,90 284,4

69 O‘zbekiston t
 

Yakkatut
 0,80 252,8

70 O‘zbekiston t
 

Yangi hayot
 1,00 316,0
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71 O‘zbekiston t
 

Darveshobod
 1,00 316,0

72 O‘zbekiston t
 

Nurafshon
 0,90 284,4

73 O‘zbekiston t
 

Tinchlik
 0,80 252,8


